



# PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl. Stadion Selatan No. 1 Telp. (024) 8319421, 8415813, 8318846  
Fax. (024) 8318890, 8415548 SEMARANG 50136  
Email : [bkd@jatengprov.go.id](mailto:bkd@jatengprov.go.id) - Website : <http://bkd.jatengprov.go.id>

## Harga Perkiraan Sendiri Penyediaan Sarana dan Prasarana Kantor Perangkat Daerah Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2021

| No | Jenis Barang                       | Spesifikasi  | Jml | Sat  | Harga Satuan (Rp) | Jumlah Harga (Rp) | Pajak (Rp) | Jumlah Harga + Pajak (Rp) |
|----|------------------------------------|--|-----|------|-------------------|-------------------|------------|---------------------------|
| 1  | TV Led 50" 4K                      | AU9000 Crystal UHD 4K Smart TV (2021)  | 1   | Unit | 9.272.000         | 9.272.000         | 927.200    | 10.199.200                |
| 2  | TV Led 55" 4K HDR                  | IPS Panel 4K AI Smart The New Smart Evolved by AI<br>Magic Remote Include FILMMAKER MODE 4K<br>Resolution A New Standard for High Definition Quad<br>Core Processor The Origin of 4K Images True Color<br>Accuracy 4K Active HDR for Incredible Detail   | 1   | Unit | 9.780.000         | 9.780.000         | 978.000    | 10.758.000                |
| 3  | Mesin Penghancur Kertas 33 litres  | Cut Type : 2x2 mm<br>Cutting Type : Cross Cut<br>Sheet Capacity : 8 Sheets/Entry<br>Throat Width : 220 mm<br>Speed : 3 Meters / Minute<br>Basket Capacity : 33 Liter<br>Proteksi : Panas Motor;Kapasitas Kerja;Pintu Terbuka;Tong Penuh;Tombol Dorong Manual<br>Ukuran : 430x350x680mm<br>Berat : 21 Kg  | 1   | Unit | 5.340.000         | 5.340.000         | 534.000    | 5.874.000                 |
| 4  | Personal Computer (AIO) i5 8GB 1TB | Operating system : Windows 10 Home 64<br>Prosesor : Intel® Core™ i5-1135G7 (up to 4.2 GHz with Intel® Turbo Boost Technology, 8 MB L3 cache, 4 cores)<br>Memory : 8 GB DDR4-3200 MHz RAM (2 x 4 GB); 2 SODIMM Slots, transfer rates up to 3200 MT/s<br>Internal storage : 1TB HDD Sata<br>Optical drive : DVD-Writer<br>Display : 23.8" diagonal, FHD (1920 x 1080), IPS, three-sided micro-edge, anti-glare, 250 nits, 72% NTSC<br>Graphics : Intel® Iris® X* Graphics<br>I/O Port location : Rear : 2 SuperSpeed USB Type-A 5Gbps signaling rate; 2 USB 2.0 Type-A; 1 HDMI-out 1.4; 1 headphone/microphone combo; 1 RJ-45; 3-in-1 memory card reader<br>Network Interface : Integrated 10/100/1000 GbE LAN<br>Wireless : Intel® 802.11a/b/g/n/ac (1x1) Wi-Fi® and Bluetooth® 4.2 combo<br>Power supply : 90 W Smart AC power adapter<br>Input device : USB white wireless keyboard and mouse combo<br>Warranty : 1 year warranty | 10  | Unit | 13.068.000        | 130.680.000       | 13.068.000 | 143.748.000               |
| 5  | Monitor LED FHD                    | 24-inch Wide 1920 x 1080 (Full HD) 1000:1 250 cd/m <sup>2</sup> 250 cd/m <sup>2</sup> D-Sub; DVI TN Panel  | 1   | Unit | 2.363.000         | 2.363.000         | 236.300    | 2.599.300                 |
| 6  | Hardisk Caddy 12.7MM               | Caddy HDD Slim 12.7 MM   | 4   | Unit | 22.700            | 90.800            | 9.080      | 99.880                    |
| 7  | Hardisk Server 500GB SAS           | HP 500 GB 7200 Rpm SAS (Part Number 9rz264-035)  | 4   | Unit | 2.727.000         | 10.908.000        | 1.090.800  | 11.998.800                |
| 8  | Hardisk eksternal 2TB              | Kapasitas 2TB Port USB 3.0 2.5 Inch Bay  | 2   | Unit | 1.240.000         | 2.480.000         | 248.000    | 2.728.000                 |
| 9  | Hardisk eksternal 1TB              | Harddisk External Kapasitas 1TB SuperSpeed USB port; USB 3.2 compatible Unit Utama   | 2   | Unit | 750.000           | 1.500.000         | 150.000    | 1.650.000                 |
| 10 | SSD Seagate Barracuda Q1 480GB     | SSD Seagate Barracuda Q1 480GB   | 10  | Unit | 859.000           | 8.590.000         | 859.000    | 9.449.000                 |
| 11 | SSD 500GB M.2 2280                 | Form Factor M.2 2280 Capacity 500GB Memory Components V-NAND 3-bit MLC SATA III Controller Samsung MJX Controller Samsung 512MB DDR4 SDRAM   | 2   | Unit | 1.000.000         | 2.000.000         | 200.000    | 2.200.000                 |
| 12 | SSD 500GB 2.5inch                  | SSD for Client 2.5 inch form factor Kapasitas 500GB Read Speed Up to 540MB/Sec Write Speed Up to 520 MB/sec  | 2   | Unit | 990.000           | 1.980.000         | 198.000    | 2.178.000                 |

| No | Jenis Barang                              | Spesifikasi  | Jml | Sat  | Harga Satuan (Rp) | Jumlah Harga (Rp) | Pajak (Rp) | Jumlah Harga + Pajak (Rp) |
|----|---|--|-----|------|-------------------|-------------------|------------|---------------------------|
| 13 | Keyboard + Mouse                          | 2.4GHz wireless SilentTouch Switch daya On/Off   | 4   | Unit | 454.000           | 1.816.000         | 181.600    | 1.997.600                 |
| 14 | RAM 8GB PC 12800                          | RAM DDR3 8GB PC 12800 Longdimm   | 8   | Unit | 409.000           | 3.272.000         | 327.200    | 3.599.200                 |
| 15 | Connector                                 | Macbook Air Connector (USB, HDMI, LAN)   | 4   | Unit | 454.000           | 1.816.000         | 181.600    | 1.997.600                 |
| 16 | Wireless Acces Point 300Mbps              | IEEE 802.11n wireless High-Speeds of up to 300 Mbps Gigabit LAN port Traffic Control/QoS Supports 802.3af Power Over Ethernet Wall and Ceiling Mounting Brackets Included  | 1   | Unit | 635.000           | 635.000           | 63.500     | 698.500                   |
| 17 | Laptop M1 512GB                           | Processor : M1 Proesor 8 Core CPU & 8 Core GPU<br>Memory : 8GB<br>Storage : 512GB SSD<br>MacOS<br>1 tahun garansi  | 3   | Unit | 20.000.000        | 60.000.000        | 6.000.000  | 66.000.000                |
| 18 | Laptop i7 Touchscreen                     | Processor : i7-1165G7<br>Memory : 16GB<br>Storage : 1TB SSD<br>Display : 14" FHD (1920x1080) IPS 300nits Glossy,<br>Input: Backlit Keyboard<br>Integrated Smart Pen<br>Touch Style Finger Print Reader<br>OS : Windows® 10 Home 64 & OHS<br>1 tahun garansi  | 6   | Unit | 19.363.000        | 116.178.000       | 11.617.800 | 127.795.800               |
| 19 | Personal Computer (Tablet) 2in1 13,3 inch | AMD Ryzen 5 5500U, 16GB Soldered DDR4-3200, 512GB SSD M.2 2242 PCIe 3.0x4 NVMe, NO DVD, 13.3" FHD IPS 300nits Glossy, 72% NTSC Touch Screen, Integrated AMD Radeon Graphics, Windows 10 Home + Office Home Student 2019 Pre-installed, Camera 720p, w 2x Array Mic, WIFI 802.11ax, 2x2 + Bluetooth 5.0, NO Card Reader, 4CELL 60WH, Backlit Keyboard, Fingerprint Reader, 2 Year Premium Care + ADP , Sleeve Case   GX40X02932, Digital Pen  | 1   | Unit | 13.636.000        | 13.636.000        | 1.363.600  | 14.999.600                |
| 20 | Workstation i9 16GB VGA 6GB W10P          | Processor : Intel® Core™ i9-10900<br>Chipset : Intel Q470 Chipset<br>Memory : 16GB (2x 8GB) Up to 128GB DDR4-2933,<br>Storage : 512GB NVME SSD + 1TB HDD SATA<br>Up to five drives, 2x 2.5"/3.5" HDD + 1x 2.5" HDD + 2x<br>Graphics : NVIDIA Geforce GTX 1660 Super 6GB<br>Audio Chip : High Definition (HD) Audio, Realtek<br>Speakers : 2Wx1<br>Power Supply : 500W 92%<br>Ethernet : Integrated 100/1000M<br>WLAN + Bluetooth : Intel AX201 11ax, 2x2 + BT5.0,<br>I/O Port : Front Ports : 1x headphone / microphone<br>Warranty : 3 year warranty<br>Operating system : Windows 10 Pro | 2   | Unit | 33.300.000        | 66.600.000        | 6.660.000  | 73.260.000                |
| 21 | Printer Inkjet Multifungsi                | Warna Inkjet printers Smart tank Ink tank system, Print from mobile device, Scan to PDF Cetak pindai salinan dan faks Hi-Speed USB 2.0, WiFi, Bluetooth LE Yes (via WiFi) HP   | 2   | Unit | 3.927.000         | 7.854.000         | 785.400    | 8.639.400                 |
| 22 | Printer Wi-Fi Inkjet                      | A4 Up to 5760 x 1440 dpi BW/Colour 11 ppm(Draft Text) BW/Colour 4 ipm(ISO) Wi-fi Tray 1#20 USB Unit Utama  | 2   | Unit | 3.090.000         | 6.180.000         | 618.000    | 6.798.000                 |
| 23 | Printer Mono Laser                        | Printer A4 Black and White Laser Printer, Perfect for Business Print only Print speed up to 21 ppm (black) USB, Wi-Fi  | 2   | Unit | 2.090.000         | 4.180.000         | 418.000    | 4.598.000                 |
| 24 | Printer Color Laser                       | Kecepatan Cetak (A4): Hingga 21ppm (mono/warna)<br>First Print Out Time (A4): 10,4 / 10,5 det. ( mono/warna)<br><br>Resolusi cetak: Hingga 1.200 (setara) x 1.200dpi<br>Gigabit Ethernet, Nirkabel, Koneksi Langsung.<br>Rekomendasi Volume Cetak per Bulan: 250 - 2.500 halaman   | 4   | Unit | 6.227.000         | 24.908.000        | 2.490.800  | 27.398.800                |
| 25 | Scanner ADF                               | (resolusi 600 dpi, Kapasitas ADF = 50 lembar, speed 35 ppm/70 ipm)   | 2   | Unit | 5.909.000         | 11.818.000        | 1.181.800  | 12.999.800                |
| 26 | Scanner SHEET FEED                        | Sheet-feed Scanner Sheetfed Up to 600 dpi Up to 40 ppm/80 ipm USB 3.0 Recommended daily duty cycle: 4000 pages   | 1   | Unit | 8.409.000         | 8.409.000         | 840.900    | 9.249.900                 |

| No   | Jenis Barang                       | Spesifikasi  | Jml | Sat  | Harga Satuan (Rp) | Jumlah Harga (Rp) | Pajak (Rp) | Jumlah Harga + Pajak (Rp) |
|--|------------------------------------|--|-----|------|-------------------|-------------------|------------|---------------------------|
| 27   | Scanner Duplex Sheet-feed Wireless | A4 Duplex Sheet-feed Document Scanner Automatic Document Feeder (ADF) of up to 50 sheet Scanning Speed up to 35 ppm/70 ipm Daily duty cycle of 4000 pages Wireless Connectivity                    | 1   | Unit | 11.128.000        | 11.128.000        | 1.112.800  | 12.240.800                |
| 28   | UPS 700VA                          | Easy Back UPS 700VA 230V AVR USB Charging Universal Sockets  | 1   | Unit | 909.000           | 909.000           | 90.900     | 999.900                   |
| 29   | UPS 600VA                          | Line Interactive PN Series UPS 302B 1pc Model Number UPS 302B Unit 1pc Capacity (VA) 600 Input DC Voltage (V) 12   | 1   | Unit | 2.717.000         | 2.717.000         | 271.700    | 2.988.700                 |
| 30   | Wireless Acces Point 867Mbps       | Environment Indoor 2.4 Ghz Speed 867Mbps 5 GHz Speed 867Mbps PoE Mode 802.3af/A PoE & 24V PoE Power Supply 24V 0.5A PoE Gigabit Ports (1) 10/100/1000 Ethernet Concurrent Clients 250+ Range 183 m | 2   | Unit | 1.290.000         | 2.580.000         | 258.000    | 2.838.000                 |
| Total Jumlah Harga (Rp)  |                                    |  |     |      |                   |                   |            | 582.581.780               |
| Terbilang : lima ratus delapan puluh dua juta lima ratus delapan puluh satu ribu tujuh ratus delapan puluh rupiah. |                                    |  |     |      |                   |                   |            |                           |

Semarang, 9 November 2021

**Kepala Badan Kepegawaian Daerah  
Provinsi Jawa Tengah**

Selaku

Pejabat Pembuat Komitmen

 *[Handwritten Signature]*  
**Drs. Wisnu Zaroh, M.Si**  
Pegawai Utama Muda  
NIP. 19630526 199503 1 002

